ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA
FACULDADE EVANGÉLICA DE CERES

Edital nº 01-2022/2 – SELEÇÃO DE MONITORIA

De acordo o Núcleo Docente Estruturante do curso de Biomedicina torna público o

resultado do Edital nº.01 de 10 de agosto de 2022 do concurso interno para seleção de

monitores da Faculdade Evangélica de Ceres 2022/2. Segue classificação final:

1. Any Maria de Oliveira Martins  6º período - APROVADO

Disciplina: - Patologia Geral (2º período);

                 - Agressão e Defesa (2° período);

2. Adryelle Martins Coelho - 6º período - APROVADO

Disciplina: - Bioquímica e Biofísica (2º período);

       - Análises de Fluídos Biológicos (4º período);

3. Ana Laura Bastos Olivera  -  6º período – APROVADO

 Disciplina: - Instrumental de Laboratório e Biossegurança (2° período).

4. Adriane Ribeiro Lino  -  6º período – APROVADO

 Disciplina: - Análises de Fluídos Biológicos (4º período);

5. Weslanny Vitória Penha de Castro -  6º período – APROVADO

Disciplina: -  Bioquímica e Biofísica (2º período);

        - Análises de Fluídos Biológicos (4º período);

6. Nayara Barbosa Soares  -  4º período – APROVADO

Disciplina: - Bioquímica e Biofísica (2º período);

        - Metabolismo e Reprodução Humana (2º período);

7. Vinícius Ramos Barros -  6º período – APROVADO

Disciplina:- Fundamentos em Toxicologia (4º período);

8. Gilliard Pereira De Oliveira  -  6º período – APROVADO

Disciplina:- Fundamentos em Toxicologia (4º período);

Ceres, 25 de agosto de 2022.

Profa. Renata Sousa Nunes
Coordenadora EMAC

Curso de Biomedicina

 Faculdade Evangélica de Ceres

Profa. Dra. Poliana Lucena Nunes

Coordenadora de Curso
Curso de Biomedicina

Faculdade Evangélica de Ceres